

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: تولیدی پلاستیک شاهین	سرمایه ثبت شده: 60,293
نماد: پشاهن	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 252001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۸۵,۱۵۵	۷۰,۹۵۹	۳۵۱,۹۷۴	۲۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۹,۷۳۲)	(۶۶,۶۳۰)	(۳۳۴,۲۰۴)	(۲۰)
سود (زیان) ناخالص	۵,۴۲۳	۴,۳۲۹	۱۷,۷۷۰	۲۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۹۷۶)	(۳,۲۷۳)	(۱۰,۳۸۶)	۴۰
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۴۴۹	۳۰۳	۲,۵۷۸	۴۸
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۳,۸۹۶	۱,۲۵۹	۹,۹۶۲	۱۸۷
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴,۹۷۴	۳,۵۲۸	۲۰,۵۳۶	۴۱

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۶	۷۶	۳۴,۴۰۳	(۶۶)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸,۸۹۶	۴,۹۶۳	۵۴,۹۰۱	۷۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	(۲,۹۷۲)	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸,۸۹۶	۴,۹۶۳	۵۱,۹۲۹	۷۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۸,۸۹۶	۴,۹۶۳	۵۱,۹۲۹	۷۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۱۳۱	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۷۳۰	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۸۶۱	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۸۶۱	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۴۸	۸۲	۸۶۱	۸۰
سرمایه	۶۰,۲۹۳	۶۰,۲۹۳	۶۰,۲۹۳	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۸,۸۹۶	۴,۹۶۳	۵۱,۹۳۹	۷۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۷,۷۶۵	۱۹,۰۷۷	۳۱,۴۹۶	(۷)
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۵۷۸	۵۷۸	۵۷۸	•
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	•	•
دریافتنی‌های بلندمدت	•	•	•	
سایر دارایی‌ها	•	•	•	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۰۸,۳۴۳	۱۰۹,۶۵۵	۲۳,۰۷۴	(۱)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۹,۳۷۹	۱۷,۱۵۲	۶,۳۳۳	۱۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
موجودی مواد و کالا	۹۴,۸۹۰	۱۰۴,۳۷۸	۷۳,۶۳۷	(۹)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۳۰,۷۱۲	۱۰۶,۵۱۴	۷۳,۱۴۹	۲۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۴,۷۰۲	۲۴,۰۳۳	۴۴,۲۰۰	۸۶
موجودی نقد	۱۱,۶۰۷	۱۴,۹۳۹	۲۴,۱۳۱	(۲۲)
	۳۰۱,۲۹۰	۲۶۷,۱۱۵	۲۲۱,۴۳۰	۱۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۲۳,۲۱۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳۰۱,۲۹۰	۲۶۷,۱۱۵	۲۵۳,۶۴۰	۱۳
جمع دارایی‌ها	۴۰۹,۶۳۳	۳۷۶,۷۷۰	۳۷۵,۷۱۴	۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶۰,۳۹۳	۶۰,۳۹۳	۶۰,۳۹۳	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۴,۹۵۹	۴,۹۵۹	۲,۳۶۳	۰
سایر اندوخته‌ها	۱۳	۱۳	۱۳	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۵۳,۳۵۳	۴۳,۴۵۷	(۵,۸۷۶)	۲۰
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱۱۷,۶۱۸	۱۰۸,۷۲۲	۵۶,۷۹۳	۸
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲,۷۲۷	۱,۶۲۸	۲,۴۱۸	۶۸
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲,۷۲۷	۱,۶۲۸	۲,۴۱۸	۶۸
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۸۵,۱۷۳	۲۶۲,۳۰۵	۲۰۴,۰۷۷	۹
مالیات پرداختنی	۲,۹۷۲	۲,۹۷۲	۴,۵۴۱	۰
سود سهام پرداختنی	۱,۱۴۳	۱,۱۴۳	۱,۱۴۵	۰
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۵,۷۴۰	
	۲۸۹,۲۸۸	۲۶۶,۴۲۰	۲۱۵,۵۰۳	۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲۸۹,۲۸۸	۲۶۶,۴۲۰	۲۱۵,۵۰۳	۹
جمع بدهی‌ها	۲۹۲,۰۱۵	۲۶۸,۰۴۸	۲۱۸,۹۳۱	۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴۰۹,۶۳۳	۳۷۶,۷۷۰	۲۷۵,۷۱۴	۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۶۰,۳۹۳	۰	۰	۰	۲,۳۶۳	۱۳	۰	۰	(۵,۸۷۶)	۰	۵۶,۷۹۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۶۰,۳۹۳	۰	۰	۰	۲,۳۶۳	۱۳	۰	۰	(۵,۸۷۶)	۰	۵۶,۷۹۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۵۱,۹۲۹		۵۱,۹۲۹
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۵۱,۹۲۹	•	۵۱,۹۲۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۵۱,۹۲۹	•	۵۱,۹۲۹
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•					•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۵۹۶				(۲,۵۹۶)		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۰,۲۹۳	•	•	•	۴,۹۵۹	۱۳	•	•	۴۳,۴۵۷	•	۱۰۸,۷۲۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۸,۸۹۶		۸,۸۹۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۸۹۶	۰	۸,۸۹۶
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۶۰,۳۹۳	۰	۰	۰	۴,۹۵۹	۱۳	۰	۰	۵۲,۳۵۳	۰	۱۱۷,۶۱۸

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۴۹,۸۳۱)	۰	(۶۷,۷۱۴)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	(۹۰۳)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۴۹,۸۳۱)	۰	(۶۸,۶۱۷)	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۳۷۲	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶۸۵)	۰	(۳۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۱۸,۵۰۰	۰	۳۰,۳۲۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	(۹۰,۰۰۰)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۴۴,۲۰۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۳۰,۰۰۰)	(۲۴,۰۳۲)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴,۶۷۴	۳,۵۳۸	۲۳,۸۹۵	۳۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳۳,۴۸۹	(۲۶,۴۷۲)	(۱۵,۲۷۵)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۷,۳۳۲)		(۸۳,۸۹۲)	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۴,۰۰۰	۰	۷۴,۷۰۲	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	(۲)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۴,۰۰۰	۰	۷۴,۷۰۰	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳,۳۳۲)		(۹,۱۹۳)	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۴,۹۳۹	۳۴,۱۳۱	۲۴,۱۳۱	(۳۸)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۱,۶۰۷	۳۴,۱۳۱	۱۴,۹۳۹	(۵۲)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	۰	۳۹	۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
انواع چرم مصنوعی	کیلوگرم	۵۸,۵۲۰	۸۲,۸۶۱	(۲۹)	۴۳۵,۳۶۳
انواع ورق کلندری	کیلوگرم	۲۰۳,۱۶۵	۱۲۸,۳۶۱	۵۸	۷۳۱,۰۷۴
انواع لیمینت ورق و گونی	کیلوگرم	۰	۱۳۴,۵۱۸	--	۵۲۸,۳۹۰
جمع		۲۶۱,۶۸۵	۳۴۵,۷۴۰	(۲۴)	۱,۶۹۴,۸۲۷

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
انواع چرم مصنوعی	کیلوگرم	۴۶,۱۳۳	۸۱,۹۲۱	(۴۴)	۴۰۶,۹۸۵
انواع ورق کلندری	کیلوگرم	۲۱۳,۰۱۷	۱۳۰,۶۸۴	۶۳	۷۱۲,۶۸۱
انواع لیمینت ورق و گونی	کیلوگرم	۶۲,۴۶۲	۱۲۲,۲۲۷	(۴۹)	۴۶۹,۸۹۹
جمع		۳۲۱,۶۱۲	۳۳۴,۸۳۲	(۴)	۱,۵۸۹,۵۶۵

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
انواع چرم مصنوعی	میلیون ریال	۱۳,۸۴۳	۱۸,۳۷۳	(۲۵)	۹۴,۵۳۷
انواع ورق کلندری	میلیون ریال	۵۸,۶۹۷	۳۳,۰۳۳	۷۸	۱۷۷,۵۵۲
انواع لیمنت ورق و گونی	میلیون ریال	۱۲,۶۱۵	۱۹,۵۵۳	(۳۵)	۷۹,۸۸۵
جمع		۸۵,۱۵۵	۷۰,۹۵۹	۲۰	۲۵۱,۹۷۴